Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Л? 20 IS г.

Москва

О внесении изменений в Положение
о снижении стоимости платных
образовательных услуг от 27.04.2023 № 13-1

В соответствии с решением Ученого совета (выписка от 12.12. 2023 № 17)
приказываю:

1. Внести в Положение о снижении стоимости платных образовательных
услуг от 27 апреля 2023 г. № 13-1 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт а) пункта 2.2. Положения, изложить в следующей
редакции:

«а) личное заявление работника на имя ректора с визами начальника
структурного подразделения, начальника управления кадров (в филиале -
директора филиала, начальника отдела кадров, для работников из числа
руководителей, относящихся к номенклатуре ректора, - проректора по
финансово-экономической работе, начальника управления кадров (г. Москва),
начальника отдела филиалов);»;

1.2. Подпункт б) пункта 2.2. Положения, изложить в следующей
редакции:

«б) личное заявление обучающегося с визами проректора по учебной
работе, декана факультета, главного бухгалтера, начальника финансово-
экономического управления (в филиале - заместителя директора
по учебной и воспитательной работе, главного бухгалтера, декана факультета);

1.3. Абзац второй пункта 3.4. Положения, изложить в следующей
редакции:

«В состав Комиссии по должности входят проректор по финансово-
экономической работе (председатель Комиссии), проректор по учебной работе
(заместитель председателя Комиссии), проректор по стратегическому развитию,
цифровой трансформации, воспитательной работе и молодежной политике,
главный бухгалтер, заместитель ректора по качеству образовательной
деятельности, начальник управления кадров, начальник правового управления,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.01.2024 08:47:12
Уникальный программный ключ:
8bb18400c08cb7b23bb0de64eacbacdfcfbc0065

начальник финансово-экономического управления, деканы факультетов (от
филиала - начальник отдела филиалов).».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Кулаков

ПРОЕКТ ВНОСИТ И
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник правового управления

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по финансово-
экономической работе

Т.В. Туманова

олаев

Проректор по стратегическому
развитию, цифровой трансформации,
воспитательной работе и молодежной
политике

Проректор по учебной работе

Главный бухгалтер

Начальник управления кадров

Начальник отдела филиалов

У.Б. Филатова

С.И. Пухнаревич

Л.Ю. Лесина

А.С. Стальнова

Т.В. Васильева

Рассылка:
Проректор по учебной работе
Проректор по стратегическому развитию,
цифровой трансформации, воспитательной
работе и молодежной политике
Финансово-экономическое управление
Бухгалтерия
Правовое управление
Деканы факультетов
Отдел филиалов
Управление кадров